PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÙBLICO- EDITAL Nº 029/2022

GABARITO OFICIAL APÓS RECURSOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Navegantes/SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo

recursal, torna público o GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 029/2022, conforme segue:

TERAPEUTA OCUPACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B E A C * A E D D A A E C B A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E B C A D C A D B E B C D B A D D D E B

VETERINÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B E A C * A E D D A A E C B A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C B D E A D E C A E C B E A D C B C

* = questão anulada

Navegantes, 1 de dezembro de 2022.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC